

Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Il setia Budi No. 200 25651 085365225115

https://dpmdppkb.pesisirselatankab.go.id

Pemerintah Kab. Pesisir Selatan / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Pedoman Pereggsudalan Ped Bolkalaa Keluarga Berencana

No. SK: 000.8.3.2/37/DPMDPPKB/2024

Persyaratan

1. Nagari

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Sinkronisasi kebijakan pemerintah nagari dengan kebijakan pemerintah daerah
- 2. Prinsip penyusunan apb nagari.
- 3. Kebijakan penyusunan APB Nagari,
- 4. Belanja nagari
- 5. Pembiayaan nagari.
- 6. Belanja wajib.
- 7. Belanja pilihan.
- 8. Teknis penyusunan APBNagari
- 9. Teknis evaluasi rancangan apbnagari

Waktu Penyelesaian

1 Jam

jam kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Nagari

Pengaduan Layanan



Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana

Jl setia Budi No. 200 25651 085365225115

https://dpmdppkb.pesisirselatankab.go.id

Pemerintah Kab. Pesisir Selatan / Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa

Kotak Saran di Di Renger Berencana

Email Dinas PMDPPKB: pmdppkb@pesselkab.go.id